
Posudek oponenta diplomové práce

Autor (jméno, příjmení): Bc. Monika Křistková
Název diplomové práce: Manažerská komunikace ve vybraném podniku
Studijní obor: Řízení a ekonomika podniku
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, Katedra řízení
Oponent diplomové práce: Renata Vrchotová, Ing.
Obor profesního působení: státní správa

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 75 %
2. Logická struktura práce: 100 %
3. Naplnění cíle práce: 75 %
4. Metodologický postup: 75 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 75 %
6. Praktický přínos práce: 50 %
7. Práce s literaturou: 75 %
8. Formální stránka: 50 %

Závěr

Výsledek: 71.25 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: velmi dobře

Doporučuji práci k obhajobě: ANO

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 
Literární přehled je zpracován adekvátním způsobem, výsledky názorně představeny, oceňuji
především přehledné shrnutí výsledků v závěru práce. Práci sráží nedostatky formálního charakteru-
absence čárek, překlepy, číslování kapitol (úvod, závěr aj.), nejednotné citování.. Celkově ovšem
hodnotím práci jako zdařilou a doporučuji k obhajobě.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 
Zmínila jste, že osobnostní typ ISFP není vhodný pro manažerskou pozici. Jak byste reagovala po
zjištění výsledků této práce, kdybyste byla v pozici přímého nadřízeného paní Motlíkové? Myslíte, že
MBTI hraje rozhodující roli při výběru nového zaměstnance?



Datum: 10. 09. 2014                                                                     Podpis oponenta diplomové práce:


